Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 апреля 2010 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 378

О создании комиссии по обследованию русел рек, в целях сохранения мостовых

переходов в период весеннего паводка

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить состав комиссии по обследованию русел рек в составе согласно приложения.

    2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Заря Севера».

    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела промышленности, природопользования и транспорта  Администрации Верхнекетского района   Безрукова В.Н.

Глава Верхнекетского района
                                                                   А. Н. Сидихин

Безруков

  2-14-84

Дело-2, Поселения -9, редакция газеты «Заря Севера» -1,  Отдел ППиТ-1, КУМИЗ – 1, ГИМС – 1, МАУ – 1.

Приложение к постановлению

Администрации Верхнекетского района

от 27 апреля 2010 г. № 378

Состав

комиссии по обследованию русел малых рек

Председатель комиссии: Безруков Владимир Николаевич – начальник отдела промышленности, природопользования и транспорта Администрации Верхнекетского района.

Заместитель председателя комиссии: Сухушин Владимир Маврикиевич – главный специалист по Гражданской обороне и Чрезвычайным ситуациям Администрации Верхнекетского района.

Члены комиссии:

Ларькин Александр Викторович – директор муниципального автономного учреждения (МАУ) «Инженерный центр» (по согласованию);

Унжаков Руслан Владимирович – ведущий специалист по землеустройству комитета по управлению муниципальным имуществом и землеустройству (КУМИЗ) Администрации Верхнекетского района.

Панов Юрий Владимирович – начальник Северо-восточного отделения государственной инспекции маломерного флота (ГИМС) по Томской области (по согласованию).